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TRUMP
Så blir du rik!

»Det finns fem miljarder anledningar 
att läsa den här boken.«

Donald J. Trump

Först tjänade han fem miljarder dollar.
Sedan gjorde han tv-programmet »The
Apprentice«. Nu ska The Donald visa oss
hur man gör sig en förmögenhet, på
Trumps vis.

SÅ BLIR DU RIK
Fastighetsgiganten, bestsellerförfattaren
och tv-impressarion Donald J. Trump
avslöjar hemligheterna bakom sina fram-
gångar i denna frispråkiga och ojämförliga
bok med råd och kloka ord om affärer. Det
är många som genom åren har försökt
övertala Trump att skriva om detta ämne,
men det var inte förrän NBC och produ-
centen Mark Burnett bad Trump att med-
verka i »The Apprentice« som han förstod
människors sug efter att få lära sig hur
man gör sig en förmögenhet och hur
affärsverksamhet på toppnivå fungerar.
Tusentals människor ville bli Trumps lärling,
och miljontals har sett tv-programmet som
under sin första säsong fick flest tittare av
alla nya program.

I Så blir du rik berättar Trump allt – om
lärdomar från »The Apprentice«, om sitt
fastighetsimperium och om sin position
som ledare för Trump Organization med
20 000 anställda. Han berättar även om
sin viktigaste roll, den som far, och hur han
lärt sina barn värdet med pengar och hårt
arbete.

Med sin karakteristiska tuffa och skarpa
stil bjuder Trump på inblickar i hur man

investerar klokt
gör intryck på chefen och får påökt
gör affärer effektivt
anställer, motiverar och avskedar 
förhandlar om vad som helst
stärker sitt varumärke
tänker stort och lever stort

Dessutom berättar han allt om sin berömda
frisyr!

Med sina lyxiga byggnader, prisbelönta golf-
anläggningar, flotta kasinohotell och glamo-
rösa skönhetstävlingar är Donald J. Trump en
sort för sig inom amerikansk business. Varje
dag lever han den amerikanska drömmen. Hur
det går till får vi veta i denna uppsluppna,
inspirerande och avslöjande bok. Läsaren blir
rikligt belönad med ovärderliga lärdomar.

Om författaren
Donald J. Trump är den amerikanska fram-
gångssagan personifierad. Hela tiden flyttar
han fram sina positioner och höjer ribban
medan han utvidgar sina verksamheter inom
fastigheter, spel, sport och underhållning.
Förutom kompanjonskapet i »The Apprentice«
äger Trump och NBC sändningsrättigheterna
för världens tre största skönhetstävlingar.

I New York är namnet Trump synonymt med
ansedda adresser, som innefattar det berömda
Trump Tower, Trump International Hotel &
Tower, Delmonico Hotel vid Park Avenue och
59:e gatan (Trump Park Avenue), Trump World
Tower och 40 Wall Street. Han äger också 
prisade golfanläggningar i Briarcliff Manor,
New York, i Palm Beach, Florida, och ytter-
ligare två som snart står färdiga i New Jersey
och Palos Verdes, Kalifornien.

Trump ligger etta på New York Times best-
sellerlista med sina böcker Art of the deal,
Surviving at the top och The art of comeback
samt The America we deserve. Tillsammans
har de sålt i miljontals exemplar.

Varm filantrop som han är, har Trump enga-
gerat sig i flera medborgar- och välgörenhets-
organisationer. I juni år 2000 mottog han sin
största utmärkelse; Hotel and Real Estate
Visionary of the Century award som delas ut
av UJA Federation.
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